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I> CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO 00 
ESTADO DE MATO 0POSSO 

Registro de Empregado 

N.° de Ordem 2.820 

Nome do Empregado LRQB5g/i...LEITBSILVA 
Residência : 

Cor 

Gabel() 

Barba 

Bigode 

Olhos 

Altura 

Peso 

N.o da Cart. Prof.  07,586  Serie 000 T

de Saúde 

)) » » do Inst. Aposentadoria 

c 44 .. ... 0 Cad. N.o   Série 
.• S' I-- Categoria 

Certificado 46' 

PitTtrA 

o .8.v. Cart. Nac. de Habil. N° •to 
co 2 

iD

Telefone: 
Idade  20  anos, Data de Nascimento 12  /  04  / 74  lugar 

do nascimento CUIABIC—MT 

Estado Civil SOLTEZEBO Nacionalidade  BRASILEIRA

Pai  JORGE R. DA SILVA 
c). 

/Me  MARIA DO C.L *SILVA 

Beneficiários OS PAIS 

Carteira de Trabalho 
de Manor 

N° 

Serie 

N° da Carteira do I. 

de Aposent. 

Nacion. BRAS. 

Nacion. BRAS. 

QUANDO ESTRANGEIRO 

N° da Cart. N° do Reg. Geral 

Casado com brasileira?  

Nome do conjuge 

Tem filhos brasileiros?   qtos? 

Data da chegada ao Brasil 

Naturalizado?  Decreto N° 

Data da Admissão ao Cargo que ocupa 
Remuneração  115.076,00 ( CENTO E QUINZE MIL, E SETENTA E SEIS CRUZEIROS REAIS . 
Forma de Pagamento 

AG.ADM.NQ15 ( RES.2 Serviço  01.03.94

Horário de Trabalho: das 8: 00 As  18:00 com intervalo de  02 hs. para refeição e descanso 

Data e assinatura do empregado na ocasião da ad iss5o 01 

Data da Dispensa 

 0 
MARÇO

Recebi os seguintes documentos que me pertencem  

 de . de 19 

de 19 94 

Polegar Direito 

9 
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k 4 BAMER NDUS SEGUROS 

AUTORIZAÇAO PARA DESCONTO NO SALÁRIO DO SEGURO DE VIDA EM GRUPO(VG) 
E/OU ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO(AP) 

ESTIPULANTE 'MEAT CODEMAT 
NOME DO PROPONENTE TITULAR 

ROBSON LEITE SILVA 
LOCAL DE TRABALHO NA EMPRESA N MATRICULA INQ APOUCE VG Q 

Pelo presente autorizo a empresa acima nada a promover em meu satiric) o desconto correspondente it minha contribuição 
e a de meu cônjuge, se houver, referente ao seguro acima caracterizado e recolhê-lo ao estipulante retro-mencionado o qual 

por sua vez, quitará o seguro junto it Seguradora. No caso de alteração do valor de seguro, em virtude de alteração de salário, 

taxa ou alteração de capitais, fica a empresa autorizada a reajustar o valor do desconto. 

ATENÇÃO 

NQ APOLICE AP DESCONTO INICIAL 
Cr$ 

ASSWTDtA DO PROPONENTE TITULAR 

Este canhoto deverá ser destacado e entregue na empresa, quando se tratar de seguro contrIbutário. 

SAP - 042 

• 

MATRIZ: RUA MARECHAL FLORIAN° PEIXOTO, 5500- FONE 371-3232 - CURITIBA-PR 



- -Cuiabi, 19 de rolde 1994. 

Oficio ng 021/914/GP. 

Senhor Diretor Presidente: 

Via deste, dirijo-me i presença 

de Vossa Senhoria a fim de solicitar o quanto abaixo se 

segue. 

Visando preparar a Justiça 

Eleitoral para as eleic5es gerais que se realizargo no dia 

03 de outubro do corrente ano, em seu lo turno, encontra-se 

o Tribunal Regional Eleitoral implantando a instalaçgo de 

trA;s novas Zonas Eleitorais na Capital do Estado, com isso, 

passando a mesma a ter o seu Cológio Eleitoral administrado 

por sete Zonas eleitorais, ndmero esse que, diga-se de 

passagem, ainda 4 insuficiente para atender aos trabalhos 

preparatórios do mencionado pleito!P 

AO 

ILHO. SR. 

DR. CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA, Gomrs 

HD. PRESIDENTE DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE 

MATO GROSSO - CODEMAT 

NESTA 

1 

(Cont.... 



(Continuacgo do Oficio nu 021/94/GP.) 

Assim é que, u5o contando o 

Tribuna/ Regional Eleitoral com o número de servidores 

necessário ao enfrentamento dos trabalhos 
eleitorais que se 

avizinham, nem também de receita orGament4ria 
destinada a 

contratac5o de pessoal, tem este, ent5o, a 
finalidade de 

solicitar a essa Presidência da Companhia de 

Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso a possibilidade 
da 

contratacgo, pelo prazo de I (um) ano, das pessoas a 
seguir 

indicadas e que, nessa condic5o, passar5o a 
trabalhar junto 

A Escrivania do Cartdrio das novas Zonas Eleitorais na 

• Capital do Estado: 

SUELY BENEDITA DE HORAIS, 

portadora da Identidade RG nu 492.328, expedida pela-

SSP/MT, CicT" ng 361.580.971/87, 2(2 grau incompleto dc 

escolaridade, residente e domiciliada nesta Capital; 

MARIO MARCIO CARVALHO GUSM710, 

portador da RG 'IA 559.966, expedida pela SSP/MT, CPF nc-

501.127.161-72, 30 grau incompleto 

residente e domiciliado nesta Capital; 

de escolaridade 

VICENTE ON 73N10 DO NASCIMENTO, 

portador da RG nu 742.961, expedida pela SSP/MT, CPF na 

604.555.941/04. Ea grau completo de escolaridade, resident 

e domiciliado nesta Capital,' ' 

2 

(Cont... 



(Continuacgo Oficio no 021/94/6P.) 

NEUSA MARIA CORREIA PINHEIRO, 

6 

brasileira, solteira, estudante, portadora da R6 ng 

7.761.330-2, expedida pela SSP/SP, CPF no 970.755-580, e 3g 

grau incompleto de escolaridade, residente e domiciliada 

nesta Capital; 

  ALEXANDRA ANDREA BARRETO, 

portadora da R6 ng 960.61 , expedida pela SSP/HT, CPF na 

569.657.101-87, eu grau completo de escolaridade, 'residente 

e domiciliada nesta Capital; 

ROBSON LEI TE SILVA,  Portador da 

R6 na 932.718, expedida pela SSP/HT, ig grau incompleto de 

escolaridade, residente nesta Capital; 

JOX0 JOSg JACINTO DE OLIVEIRA, 20 

grau incompleto, residente e domiciliado nesta Capital. 

Assim, no aguardo da costumeira 

atencgo e colocando-me a inteira disposiG-50 para quaisquer 

outras informargeh a respeito do quanto solicitado neste 

expediente, colho do feliz ensejo para formular a Vossa 

Senhoria protestos da mais alta estimA , 

considerado. 

3 

distinguida 

EIRA LEITE 
ENTE TRE/HT 
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O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLV'MENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Rep ROBSON LEITE SILVA 

CTPS: 07.586 
SERIE: 00009g/MT 

DECLARACAO 

RG: 932.718/MT 

CPF: 

DECLARAMOS, paka OA 014 que se. 6izetem necuzji-

tio,s, que o conttato de ttabatho que o cidadao a epTgtat¡e mantinha com ezta 

Companhia 6oi tezcindido pot nao havet zido cetebtado zegundo az petempt5k,i.a4 

e impoztetg-cive.a dizpozicaez pumanadas do Attigo 37, Incizo II da ONWAILicao 

Fedetat, que teputa NULA de peno diteito a conttatacao de pezzoat peta Admi-

nizttacao Pabtica a pat ze zubotdinam az Sociedadez de Economia Mizta, natute 
za jutZdica da CODEMAT, zem a PRrV1A APROVAÇÃO EM CONCURSO POBLICO. 

Pot zet a exptezzao da vetdade, 6itmamo4 a ptezente decta 

tacao, pata que zutta 06 4eu4 juAldicoz e tega,i4 e6eito4. 

‘,5c3.0 

EDEGA 

DIRETOR 

BENEDITO 

Cuiaba/MT, 18 de agorto de 1.995. 

SCO DE A EIVA 

DIRETOR ADMINISTRATI 0 



O CODEMAT 
OF, Ng 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

/95 

Cuiabá-MT, 18 de maio de 1 995 

Senhor Presidente: 

Atendendo determinação da Secretaria de Adminis 

tração do Governo do Estado de Mato Grosso, vimos solicitar des 

sa Presidencia a devolução dos sei'Vidores desta Empresa que se 

encontram a disposição desse Colendo Tribunal, constantes da re 

lack, anexa. 

Aproveitamos do ensejo para renovar-lhe os nossos 

protestos da mais alta estima e distinta consideração. 

ax-vt 

- DIRETOR 

ES 

E - 

BENEDITO FThf ISCO 1 ALMEIDA 

- DIRETOR ADMINIS RATIVO - 

EXMO. SR. 

DESEMBARGADOR MUNIR FEGURI 

DD. PRESIDENTE DO T.R.E. 

NEST A/ 

ASDAM/rrj. 
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* ASA548 * 

MATR IC N M E 

C - CUIABA 

SISTEMA FOLHA DE PAGAMENTO 

RECIOC DOS PAGAMENTOS EFETUADOS 

0032603 ADELSON BOTELHO DE MATOS 

0032307 ALEXANDRA ANDREA BARRETO DE CAMPOS 

)(0031638 ANTONIA ROMANIN CUSTODIO 

40032395 ARLENE BENEDITA MARQUES DE AMARANTC 
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• 

e 
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)(0032700M4RIO CESAR BOTELHO RONDEN 

0032514 MARIO MARCIO CARVALHO GUSMAO 

?.(0034096 MARLI DE CASTRO E SILVA 

0032859 MARLUCIA FERNANDES DA SILVA 

0032530 NADJA MORBECK TEIXEIRA 

003254S NEUSA MARIA CORREIA PINHEIRO 

0032565 #08SON LEITE SILI/k 

0032024..RONALD MUZ I NETO P4444-66 

0032778 SILVANA PALMA R DE OLIVEIRA 

0032573 SUELY BENEDITA DE MORAES 

0032735 TEREZINHA DE ALBUQUERQUE GARCIA 
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TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE MATO GROSSO 

OFÍCIO CIRCULAR N° 195/95-GP. 

Cuiabá, 26 de maio de 1995. 

Senhor Diretor: 

Pelo presente, dirijo-me a presença de 
Vossa Senhoria a fim de apresentar-lhe o servidor ROBSON 
LEITE SILVA, que se encontrava a disposivao neste Tribunal 
Regional Eleitoral, solicitando ainda que seja consignada em sua 
ficha funcional "NOTA DE ELOGIO" pelos relevantes serviços 
prestados à Corte Eleitoral Matogrossense. 

Sendo só o que se me oferece para o 
momento, colho da feliz oportunidade para tributar a Vossa 
Senhoria protestos da mais elevada estima e distinguida 
consideravao. 

410 

Ni) 

Aer usi 
osr 

DES. 
PRES 

zkú°AO 
ILUSTRiSSIMO SENHOR 

URI 
E/MT 

cvvir 

f ivt/dii/ c-41(jA4{/°‘1

EDEGARD NOGUEIRA BORGES WA-A-/°--6L4L" QÂÁA- 'tla"
MD. DIRETOR-PRESIDENTE DA CODEMAT 

NESTA 
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HOME 1 LOT ACAO 

ADELSON BOTELHO DE MATOS IRE - COCIN 
ALEXANDRA ANDREA BARRETO IRE - S. COMUNICACAO 
ANTONIA ROMANIA CUSTODIO TRE - ASS. GAB1UETE 
ARLENE BEHEDITA N.AMARANTE IRE - SAO 
BENEDITO SERGIO FEGURI IRE - D. GERAL 
CARLOS HENRIQUE DE SOUZA IRE - S. COMUNICOCAO 
CHRIST IANE DE ARRUDA GARCIA IRE - S. COMUNICACAO 
ELPIDEO MERE CLARO IRE - S, JUDICIARIA 
GERALDIHO DE C. COSTA 36R ZONA ELEITORAL 
JANE MARIS MULLER BECK IRE - S. INFORMATICA 
JOAO JOSE JACINTO DE OLIVEIRA 463. ZONA ELEITORAL 
LEILA MARCIA JORGE DE 0.LIKA 5OR ZONA ELEITORAL 
MAR A AUXILIADORA DE C. SOUZA IRE - S. MATERIAL 
MAR' A BENEDITA DE MORAES 51k ZONA ELEITORAL 
MAR LENE FERREIRA LEMES IRE - GAB.PRESIDEN. 
MAR LZA SANTOS LOPES 1k ZONA ELEITORAL 
MAR 0 MARCIO C. GUSMAO 51 k ZONA ELEITORAL 
MAR 0 CESAR BOTELHO ROHDON 
MARCIO CIRIACO DA SILVA IRE - S. PATRIMONIO 
MARLI DE CASTRO SILVA IRE - SRH 
MARCOS POAAS JOCA IRE 
MARLUCIA FERNANDES DA SILVA 38a ZONA ELEITORAL 
HADJA MORBECK TEIXEIRA IRE - COCIA 
NEUSA MARIA C. PINHEIRO IRE - S. JUDICIARIA 
ROBSON LEITE SILVA IRE - S. MATERIAL 
SILVANA PALMA R. DE OLIVEIRA IRE - SAO 
SUELV BEHEDITA DE MORAES IRE - C. PESSOAL 
TEREZINNA ALBUQUERQUE GARCIA TRE - COPA 
TERUO ABE IRE - COCIH 
VICENTE A . DO NASCIMENTO IRE - MATERIAL 

OBSERUAjcno 

' 

DUOP 

H 0 11 E LOT ACAO 

AUGUSTO MARCONDES DOS REIS 
ARNALDO DA GVIA TAMS 
BENEDITO RODRIGUES DA SILVA 
EDGAL JESUS DO CORNO 
GOHCALO CORREA- RIBEiR0 
Jci iL AURELIAN° DA SILVA 
LEILA-LVCIASEZERRA_ESTEVES-
AEAUA LUCICLDE ALMEIDA 
ODENIR LOPES PEREIRA 
PAULIN° CESAR: CARVALHO 
PEDRO VICENTE _DA -SILVA 
TORY CESAR DA COSTA COELHO 
VILSON COSIA UIELRA_ 

39k ZONA ELEITORAL 
IRE - COCIN 
IRE - S.INFORMATICA 
37k ZONA ELEITORAL 
IRE - SERV.GERAIS 
39k ZONA ELEITORAL 
37k 20MA ELEITORAL - 

S.TAQUiGRAllA 
37k ZONA ELEITOR L-
TRE -7 SAMFORMAT CA 
TRE S.JUDICIARIA-
31R ZONA ELEI1ORAL 
IRE - S.INFORMAT ICA 



TR I BLIIINIAIL REGIONAL E L. E / TORAIL 

DE MA TO 'GROSSO 

Oficio 715/94/GP 

presença de Vossa 

possibilidade 

Cuiab4, P2 de novembro du 1994. 

Senhor Diretor 

Pelo piesente, dirijo -me 

Senhoria a fim de solicitar-lhe da 

de pr ovrogar os contratos de trabalhos dos 

servidores cuja lista segue anexo, mantendo-cm, à di'sposig.g.o 

do Tribunal 

necessidade 

Regional Eleitoral, face imperiosa 

do --,erviço, ou transformar em contrato por 

prazo indeterminado_ 

VoLisa Senhoria 

Outrossim, solicito, ainda, de 

a possibilidade de C ontratar, em 

substituiç'io servidora SANDRA REGINA F.V BRAVALHIERI, 

exonerada, a 13 ,-s_.s.oa NFItY ALCANTARA NUNES e tamb 

AO 

ILUSTRiSSIMO SENHOR 

FRANCISCO GOMES DE ANDRADE LIMA FILHO 

MD. DIRETOR ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO DA COMPANHIA DE 

DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

NESTA 



r • 

as pessoas de MARIA LEDA TEIXEIRA DE ALMEIDA NEVES e 

NAILA MARIA PE ANDRADE E SILVA, todos par tempo 

indeterminado a fim de plestavem serviços perante 

Ti i nal Reclion.al El ei fora 

o 

No aguardo da costumeira atenç5o, colho th i 

feliz oportunidade para tributar a Vos a Senhoria plotestos 

de con.F.ideraCio e apreço_ 

DES RFIRA LEITE 

RE TF TRE/MT 



RELACX0 DOS SERVIDORES CONTRATADOS PELA CODEMAT 

Of- ADELSON BOTELHO DE MATOS 

OF- ALEXANDRA ANDR6A BARRF:TO/ 

03- ANTONIA ROMANIN CUSTóDIOS' 

04- ARLENE BENEDITA M. AMARANTE/ 

05- BENEDITO SRGIO FEGURI v 

06- CARLOS VENRIOUF DF SOU7A ./ 5" 

07- CHRISTIANE DF ARRUDA GARCIA -/ 

Os- rLPiPTO ONOFRF CLARO V 

09- C.FRALDINO DA C_ rOSTA / 

10- JANE MARIS MULL ER BECK / 

11- JOX0 JOSE JACINTO FE OLIVEIRA v' 

12- L F ILA M4RCIA JORGE DE OLIVEIRA LIMA ./ 

13- LUZIA CRISTINA C. RODRIGUES/ 

14- MARIA AUXILIADORA C. SOUZA,/ 

15- MARIA BENEDITA DE MORAES

16- MARILENF FERREIRA LIMES L/ 

17- M4RCIO CIRiACO DA SILVA

M4RIO 

19- M4RI0 

PO- NADJA 

21- NEUZA 

CSAR BOTELHO RONDONt/t 

m4Rrio CARVALHO GUSMX(Iv7

NORBECK TEIXEIRA./ 

MARIA CORREA F-INHEIRO/ 

PP- ROBSON LFITE SILVA V 

23- SILVANA PALMA R. DF OLIVEIRA

24- SUELI FENEDITA DE MORAES 

25- TFREZINHA ALBUQUERQUE GARCIA 

26- VICENTE A 110 NASCIMENTO v 



LABORATÓRIO MÉDICO 

(-PAY6731gON LEITE SILVA 
ME,81€? 

AMIC N 
004747.0400-1 

HEMOGRAMA COMPLETO 

RESULTADO 

SERIE VERMELHA.: 

ERITROCITOS 5,070.000 

HEMOGLOBINA 14,8 

HEMATOCRITO 43,0 

VCM   86,0 

H C M   29,0 

CHCM  34,0 

SERIE BRANCA .: 

LEUCOCITOS  7,900 

BASTONETES  3,0 

SEGMENTADOS 62,0 

EOSINOCITOS  1,0 

LINFOCITOS  30,0 

ATIPICOS  0.0 

MONOCITOS  4,0 

VALOR NORMAL 

4.000.000 A 6.200.000 

13.0 A 18.0 G/DL 

38.0 A 50.0 % 

82.0 A 92.0 UN3 

27.0 A 31.0 PG 

32.0 A 36.0 G/DL 

5.000 A 10.000 

1.0 A 3.0 % 

54.0 A 62.0 % 

1.0 A 3.0 % 

25.0 A 33.0 

0.0 % 

0.0 A 7. 

fs&kie(;%13.SkTOLOGISTA CLINICO 

DATA 

 „30/11/94 
CAT 

 CODEMAX-< 



LABORATÓRIO MÉDICO 
(PAbTON LEITE SILVA 

.\ 
AMIC 

00474 .0725-7 

 4E 

DATA 
0/77/94 
CAT 

ODEMAT

B I OQU I M CAN 

VALOR OBTIDO VALOR NORMAL 

GLICOSE  79,0 70 A 110 MG% 

UREIA  27,0 19.0 A 40.0 MG 

VDRL  nao reagente NÃO REAGENTE 

PERFIL LIPIDICO 

VALOR OBTIDO 

-COLESTEROL TOTAL 216,0 

-TRIGLICERIDES 213,0 

-VLDL COLESTEROL 42,6 

-HDL COLESTEROL 50,0 

-LDL COLESTEROL 123,4 

-REL.COLEST.TOTAL/HDL COLEST. 3,27 

-REL.LDL COLEST./ HDL COLEST. 2,46 

OBSERVACOES.: 

VALOR NORMAL 

152-248 MG/DL 

57-176 MG/DL 

32- 58 MG/DL 

88-176 MG/DL 

ATE 4,97 

ATE 3,55 

Tctitto 
gio 

6

MÉDICO PATOLOGIS A CLÍNICO 



LABORATÓRIO MÉDICO 

• 

PlagON LEITE SILVA 

MÉB O

MATERIAL 
URINA 

"\ AMIC 
00474 _OR73 —1 

ROTINA DE URINA ( EAS ) 

DENSIDADE.: 1,022 PH.: 7,0 

ELEMENTOS ANORMAIS.: 

ALBUMINAS  ausente 

GLICOSE  ausente 

ACETONA  ausente 

BILIRUBINAS  ausente 

URUBILINOGENIO  normal 

NITRITO ausente 

SEDIMENTOS.: 

LEUCOCITOS  02 por canpo 

HEMACIAS  01 por campo 

CILINDROS  ausente 

CRISTAIS  ausente 

CELULAS EPITELIAIS_ presente 

OBSERVAOS.:filamento de muco 

5e1P 
Vt,v 

DATA 
0/77/94 
cAT 
ODEMAT < 

MEDI PA4T01.•GISTA LÍNICO 



LABORATÓRIO MÉDICO 
(PACIENTE 

R BSON LEITE SILVA 
EB)F2 

MATERIAL 
>. FEZES 

PARAS I TOLOG I CO 

PROTOZOOSCOPIA.: negativo 

OVELMINTOSCOPIA: ovos de Ancilostonideos 

OBSERVAÇÕES : 

AMIC -
004747.0724-1 

DATA 
70/11/94 
CAT 
CODEMAT < 

ToTil° cw7Y* 

MÉDICO PATOLOGISTA CLÍNICO 



O CODERAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSp 

Comunicação Interna 

40 L7 q? 1,06'm 

DE 
DIRETORIA DATA 

19.05.95 
PARA 

PORÇON !FITT _SILVA 
ASSUNTO 

COMUraeaCa0 ( FAZ ) 

Pnezado(a) SA. . (a) , 

ne DA C.I. . 
Cacutalt. 01/95 

Tendo em vita o di.zpozto no a'uti.go 37, inc-ao .11, da 
Conisti-tuicao Fedutat e cumptindo deteArniytacio govexnamentat, vinios comunica-to de 
que, a paAti..x data data, V. Sc.! ezti deztZgado da Companhia e di-spenzado 
6unciiez que exeit.c.ia neta Empee6a. 

In6wimam571.0, ainda, de. que o 4 do de. o a. que 
az jiLs 4etii aontemptado na otha erovt.ezpondente•ao e 

EDE 
-v 

Atenaosamente, 

li BORGES 
ETOR PRESI ENTE - 

BENEDITO IS 
- DIRETOR ADMIN1ST 

ENVIADO FOR DESTINADO A 
 ROBSON LEITE SILVA 

ALitEIDA 
T1 VO- - 

R CEBIDA 
EM 



DATA DE NASCIMENTO 

DI ANO 

próximo do seu endereço. 

Não recebendo o Cartão CPF no prazo de 40 dias, procure-o no Correio mais 

PROTOCOLO ECT 
CADASTRO DE PESSOAS FÍSICAS 

CONVÊNIO ECT/SRF 

DATA DE PREENCHIMENTO 

FILIAÇÃO I DIA 

rél 
!AS ANO 

MS 

r\ 
77- 71 ;r 

MOTIVO (SI DE PRiENCHIMENTO (ASSINALE COM "X) 

INSCRIÇÃO r VIA NOME NASCIMENTO ENDEREÇO 

2 T31

CARIMBO DE RECEPÇÃO 

' 

?-7-1

74990009 - 1 



ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÂO 

SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE EDUCAÇA0 LESTE/SUL SR-01 CUIABÁ 

e 

ESTABELECIMENTO. ESCOLA ESTADUAL DE 1° E 2° GRAUS "PASCOA L RAMOS" HISTÓRICO ESCOLAR DE\t7„GRAU 

ENDERECO: RUA FRANCISCO DE JESUS S N muNici.pt 0: CUIABÁ CURSO ' PROP EDtUTI CO 

cniAclo DEC. 1142 29.06.81 AUTORIZACACr 166/ 91 RECONHECIMENTO: •—•—•----• 

ALUNO ROBSON LEI TE SILVA NATURALIDADE/ESTADO Ctri ABA — MT NACIONALIDADE BRAS. 

.. PAI: JORGE RODRIGUES DA SILVA !i..,E: MARIA DO CARMO LEI TE SI LVA i
(DATA NASC. 12/03/74 

NOCLE0 COmUM ARTIGO 7I 5.692f71 o PARTE DIVERSIFICADA 

COMPONENTES 

CURRICULARES 

Cfl 
(11 
',-..) 
0 :.--) 
E--4 
0 -.:.
(,) 
0.1 

PL: 
.--) Ei 
<4 
ri . 
frl 
E--4
)---4 
i'-1

ri) 41 Q 
•—I 
O 
',.--: 
/'-4

< 4 
1--4 
cr 
E-' O 
V) 
F-i 

1-4 
Cz. 
..zt 
cr 
O 
fil 
or'. 

•3C 
:-.)
I—I 
tO 

4-4 

my 
OØ 

`1-4 
`',..) 
CI 

..,( 1-1 

,-.4 
C.) 
1-4 
rr-1 

C3 
Hi 
Et 
',..1 

_-,r.I..1 
E-4 
<4 
X 

:-.) 
1---1
(r) 
ri, 
pi. 
r.71 

En 

E-4 
.c4

• 
ç •,: 
41 

C) 

1-1 

(TI 
. 

ul 

vi

....onb..............m..u.........• 

. 

CARGA HORAIIIA 
TOTAL 00 CURSO 

U R S AN D O— — ui NOTAS 

— Fe 
-4:q CARGA HORtfRiA — 

-• ANO 19  94  ISTABELEC , mENTO: E. E. P . S. G. "PASCOAL RAMOS" LOCALIDADE CUIABÁ 
 0..111••••.. 

ESTADO: MT. 

1/1 

1 .

NOTAS 

1 

CARGA HOR/CRIA 

ANO 19 ESTABELECIMENTO: 

cc 
111J 

NOTAS 

CARGA MORARIA 

ANO 19 

li/ 

NOTAS 

IL 

LOCALIDADE: ESTADO: 

ESTABELECIMENTO! 
LOCALIDADE 

GAGA HORARIA 

ANO 19— ESTABELECIMENTO: 

DATA 14/04/ 94 . BECRETIMIO/ AUT. NQ: 

LOCALIDADE: 

tr . :1!t ' chi ' cSta 
DIRETOR /AUT Nfr : 

ESTADO: 

E 11. S. G 
' tAoo• 

COAL RAMOS •' 

E.E.P.S.U. eee- ' %I le e 
(11117.10 4 _/ esu 
Diretor ut. 103/93 



F I CHA DE IDENTI F I CAÇÃO 

1 - DADOS PESSOAIS 
 N2 DA MATRÍCULA 

2.820 
4 - ANOTAÇÕES 

'NOME 
ROB SON LEITE SILVA 

DATA (ALTERAÇÕES) VENCIMENTOS E CARGOS VALOR 

DATA NASCIMENTO 
12.04.74 

NACIONALIDADE 
BRASILEIRA 

01.07.94 

01.08.94 

1Q.11.94 

 Conf. Oficio n2 075/ 94 GP. do TRE, 
solicitando a esta Cia, a contrata 
ggo peloEprazo de 01 ano do refer"-
do servidor, para prestar serviços 
na justiça eleitoral, para as elei 
go6s de 03.10.94, Ag. Adm N 13 ( 
res. 26/92 ) a partir de 01.03.94, 
percebendo o salario de C$ 

-Em conformidade com o disposto na Lei 
8.880 de 27.05.94 o salario foram fixadn 

em "REAL",a partir de 01.07.94,com o 
valor .cOnstante daIles.09/94 • 

-Conf.Res,09/94 N- 13 da Res.26/92 ¡Assou a 

perceber ao salario em reais valor de R$ 

-Conf.Res.10/94 N-13v passou a perceber ao 

salario em reais valor de R$  

-Obs. Por determinag5o do DIAF., o 

referido contrato termina em 31.12.94, 
torna-se sem efeito a anotag5o acima. 

Conf. Res. ng 11/94, o servidor foi Enqua - 
drado no Grupo,Ocupacional - Servlgos Admi-
nistrativo e Tvnico Operacioal Nivel 01, 
percebendo salario no valor de R$  

Conf. Res. ng 14/94 de, lg.11.94, o servidor 
passou a perceber salario no valor de R$  
465,75, do Anexo II. 

VIRE  

115.076,00 

7181.73 

187,90 

405,00 

NATURALIDADE 
CUIABÁ — MT 

PROFISSÃO 

ENDEREÇO 
RUA MARCOS DA LUZ BAIRRO PASCOAL RAMOS 

PAI 
JORGE R. DA SILVA 

ESTADO CIVIL 

MAD 
MARIA DO C. L. SILVA 

2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICAÇÃO 

RG. N2 
932.718 

DATA 
16 / 12 / 91 

SÉRIE 

toRGÃO EXPEDIDOR 
SSP/MT 

CART. PROF. N° 
07.586 

SÉRIE 
0009MT / / 

DATA EXP. , 
/ / 

CART. DE CATEGORIA 
RESERVISTA N93 00332432453_ 3/ 11

REG. MILITAR
CSM 

TÍTULO N9 
176176018/05 

ZONA 
038 

SECÇÃO 
0060 

ESTADO 
MT 

CPF Ne PASEP N° 1.705.725486.3 

3 - DADOS FUNCIONAIS 

DATA DA ADMISSÃO 
01.03.94 

FUNÇÃO 
AG. ADM. N2 13 RES. 026/92 

NATUREZA DO CARGO OPÇÃO FGTS 
01 / 03 /94 

4 - ANOTAÇÕES 

PERÍODO ADQUIRIDO PERÍODO DE GOZO PERÍODO ADQUIRIDO PERÍODO DE GOZO 

CÓDIGO 4131/02 



O CODERAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunicação Interna 
DE 

DIRETORIA DATA 

19.05.95 
PARA Ng DA CI 

01/95 
ASSUNTO 

COMUMi.CaCa0 ( FAZ ) 

Ptezado (a) Sh. (a), 

Tendo em vidsta o cli)spozto no catigo 37, ine-Lso .11, da 
Conistitiacao Feduta2 e cumoindo deteAmiltaicao goveAnamental, viinoz cornun.icii-to de 
que, a pa/a-a data data, V. Sq ezt;a- dettigado da Companhia e dizpenzado daz 

urte6e..6 que exeitc-ia neta Empneza. 

In6okmam&-..-to, canda, de que o 4 o a. que 
az fro, sehii. contemplado na ¡otha covte-spondente - ao 

Ate.nzio- samente, 

I BORGES 
TOR PRESI BITE - 

BENEDITO IS ALMEWA 
- DIRETOR ADMINIST TIVO—

ENV' ADD POP DESTINADO A 
ROBSON LEITE SILVA 

CEBIDA 
EM 



Oficio n° 169/95 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 

Senhor Diretor: 

O A) s A 
pAbook, rii.Ii1L.q 
Fromm — 

94611AL 4, 0 3 

Cuiabá, 07 de fevereiro de 1995 

Comunicamos através do presente que o(a) servidor(a) ROB SON 
LEITE SILVA, colocado(a) à disposição deste Regional, durante o mês de fevereiro, 'de 
1995, teve a seguinte frequência integral.. 

consideração e apreço. 
A oportunidade que se faz, aproveitamos para externar protestos de 

Atenciosamente, 

Coordenadora de Pessoal 

Ilm°. Sr. 
Diretor Administrativo da CODEMAT 
NESTA 



• 

o CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO No 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO 

PROTOCOLO 149.77(3/95 10 / 03 95 DE / 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

% e C . Irat4 4 ) 
D)LOUtabnedttv) • i : Q.,C). , t. 

a, %, 0 • 1 
11 1P 

i , 7/ 1 33 4 1S3 
/ 

14 1 
' 

AL 
1,8AneM0 1 '- I 

Diretor Admin,strativo 
CODEMAI 

lh 
I. 10 • ... Wall. .0 11 I IA a :Mamba\ .4c, iii.is. _a I...•% ibakIP 

CV,- --C4 TTh

Lk 1 

e C *madeu o p 

Coordenador cl: R ursos Hu anos 
CODE AT 

,, ,2e)..?

1,1,,

,••-vr,#.Wy, -- . 
, ,. ,- . .3. y-s-

,fi 



uuuL ESTADO DE
FICHA FINANCEIRA 

Apartir 

de 
Venc, 

Padrão 
Gratificação Outros 

I ESPECIFICACOtS 

/
Salário 

Diferença Salário 
Férias 

Adicional 

Abono (1/3 - Const ) 
Abono Pecuniário 
Ajuda de Custo 

FC7)-671=01

130 Salirlo 
Salário Famiiia 
TOTAL DOS PROVENT. 
IAPAS 

Contribuição Sindical 
Seguros 

Capeml Consignação 
Capaml Seguros 
Imposto de Renda 
ASPE MAT 

Anulação de Provent. 

FEV. 

Nome: ROBSON LEITE SILVA
Data da Em issão 01/ 03 /94 Grupo Ng 

Profissão: Ser Classe: 
Cargo: AG. ADM IN I ST . 

 Nível: 13 RES . 26/92 
Cód. 
Matricula Ng 

Exercício: 1 994 
N. Dep. Econ. I m p. R end. Cr$ 

Lotação: CARTÓRIO ELEITORAL N. Dep. Econ. Sal. Família Cr$ 
MAR. ABR. MAIO JUL. AGO. I SET. I OUT. NOV. DEZ. 

D.B. / A.S C, 
A. S_ CODEmAT 

SINDICATO 

13" SAL. TOTAL .1 

ITOTAL DE DESCONTO 
LIQUIDO A RECEBER 


